Proc. Leg. nº 4428/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 2803/2023

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Solicito substituição de placa com
sinalizando nome  da EMEB  Professora
Neize Quaglio Mathedi. Jd Jurema

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

A Vereadora SIMONE BELLINI que subscreve apresenta,

nos termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao

Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

Solicito substituição de placa com sinalizando nome da

EMEB  Professora Neize. Quaglio Mathedi . Jd Jurema

Justificativa

Designar ao órgão competente, um estudo de substituição

de placa na escola citada acima , tendo em vista que a falta de sinalização dificulta

as pessoas identificarem a escola, foto anexo.

Valinhos, 12 de julho de 2023.

AUTORIA: SIMONE BELLINI

Proc. Leg. nº 4428/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: R7NWVM707G5A63K9
		2023-07-12T11:04:52-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura